Wandschneider DCH 300 230V - Hilti

Geratedaten:

Anschluss in V:

Schnitttiefe in mm ca.:

Gewicht in kg ca.:

max. Diamantscheibe in mm ca.:

Kosten Abnutzung Diamantscheibe / Preis pro mm
(netto/brutto):

gegen Aufpreis erhaltliches Zubehor (netto/brutto)

Einsatz:

Mietpreise:

Preis zzgl. MwSt.
1 Tag(e) 50,00 €

. BERNING

MIETSERVICE

schneidet auch Beton
230

40-120

9,4

300x22,3

50,00/59,50

Mindestabnutzung 0,5 mm

Industriesauger (25,21/30,00)

Prazise Schnitte in Mauerwerk & Beton, wirksame
Absaugung von Staub

inkl. MwSt.
59,50 €

Hinweis: Bei Zeitraumen iber einem Tag gilt der angegebene Preis pro Tag. Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete.

Bitte anfragen!
Anfrage
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